- 1 -

宽城满族自治县教育和体育局
关于 2024 年度校外培训机构年检结果的通报

各校外培训机构：

为加强校外培训机构的管理，促进民办教育健康发展，根据

《中华人民共和国民办教育促进法》《中华人民共和国民办教育

促进法实施条例》以及承德市教育局关于做好 2024 年度民办学

校年检工作要求，县教育和体育局对全县校外培训机构 2024 年

度办学情况进行了年度检查。现将年检结果通报如下：

年检合格民办学校（16 所）

宽城满族自治县艺彩飞扬教育培训学校有限公司、宽城满族

自治县乐绘艺术培训学校有限公司、宽城满族自治县博睿培训学

校有限公司、宽城满族自治县洋爽培训学校有限公司、宽城满族

自治县弘川乐器培训学校有限公司、宽城满族自治县德艺少儿表

演培训有限公司、承德灼华舞蹈培训学校有限公司、宽城满族自

治县优优培训学校有限公司、宽城满族自治县智华教育培训学校

有限公司、宽城满族自治县志远培训学校有限公司、宽城满族自

治县慧迪教育培训学校有限公司、宽城满族自治县鸿翼培训学校

有限公司、宽城满族自治县清墨培训学校有限公司、宽城满族自

治县艺启美术培训学校有限公司、宽城满族自治县昭曦艺术培训

学校有限公司、宽城满族自治县百灵鸟培训学校有限公司。

- 2 -

各校外培训机构，要以此次年检为契机，进一步端正办学思

想，遵守法律、法规，贯彻国家教育方针，依法办学。不断改善

办学条件，加强教师思想品德教育和业务培训，聘用有任职资格

的教师，依法保障教职工的工资、福利待遇和其他合法权益。切

实加强学校管理，加强安全管理，注重内涵建设，规范办学行为，

提高办学质量，为我县教育发展作出积极贡献。

宽城满族自治县教育和体育局

2025 年 6 月 30 日